АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 14.12.2020                                                                                            № 122-р

станица Новоивановская

Об упорядочении использования и реализации пиротехнических изделий на территории Новоивановского сельского  поселения

Новопокровского района

В  целях обеспечения пожарной безопасности и упорядочении использования и реализации пиротехнических изделий на территории  Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в период Новогодних праздников:

1.Запретить использование в общественных местах на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района пиротехнической и иной потенциально пожароопасной продукции, не удовлетворяющей требованиям пожарной безопасности.

2. Запретить реализацию  пиротехнических изделий вне установленных мест.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Новоивановского  сельского поселения Новопокровского района Михно А.А.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава   Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                  В.А. Абеленцев